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~Mikronjesia "Anakonda Security"

Pasqyrat Financiare te Vitit 201

| | _ ¥ | | Periudha _PeriucE
N o A K T ' V___E T___ o e Raportuese Paraardhese
[ [ AKTINET ARATSHRURERE. T n il e
1 Aktivet monetare : D . 578070
B > Banka ... . '4& 3 165175 199,645
> Arko N 4 | 1,499,242 5,086,375
2 _Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,0_00-,_000-
» Kerkesa te arketushme - 6 e B e
» Tetjerate arketushme ( TVS#_!_) - L 7 ) ] -1
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi Bl 8 )
> D-e_bfrore te tjere ) B ) e S 4,000,000
3 Inventari 3 o0 THTEE ag s e
» Lendet e para 11 ) b -
> ;l‘rodhfm_ne proc_es - 12 - ] -
> PdeL:'-!-(-I’_ng’ gatshme - 13 - |
> Malira per rishitje | 1 - 14 i B
. » Parapagesa per furm'z?ne - 15 1 - ik _q
- s T = 16 ]
' | L _ S B O N ]
i S AI(TIVE_T_;\TATGTm—_ Wi 18 | 285,120
1 ﬁIEive a_f_atgjata_nlateriali 3 - - 19 __:_ -
> Toka ) | 20
i Ndertesa o - ) | 21 e
¥ Mak;ner; dhe pars;e - 22 285,120 356,400
# Aktrve tjera afat gjata materiale - __ _i 23
2 Aktive te tjera afatgjata i 24
Totali Aktiveve| 25
v | PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Periudh: s
| Raportuese Pa ra ardhese
it - CPASINER . AFATSHKURTRA 2243070 T asiieoA
1 Huamar]et -
» Overdra ft;t bankare - B _I
> f;uamarrj—e_afat sh_l;-uatra_ ] - Lkl - - =
| 2 Detyrimet tregetare B 151,094
B » Te e pagueshme ndaj | fumftoreve o - [
l_— | —h- Te pagueshme ndaj punonjesve - N
S Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 179,118
i » Detyrime tatimore per TAP-in __: _ 34 -39,200
> Detyrime tatimore per Tatrm anmm
) » Detyrime tatimore per Tvsh-ne
» Detyrime more;er Tarf';mn ne Burim )
> Kreditore te tje}e H - N i
» Parapagimet e arketuara - - )
[ Dety;fme pe-;" taksa bashkfcke -
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata o
= L= i ;
2 Te tjera afatgjata : - " )
— ’ S M - . = ] - - .......__
| 1 Kapitali i Pronarit B 5,000,000 5,000,000
| 2 Rezervatligiore { I 24,566 2,363
_ Fitime te pashperndara ) ] = 48 l 466,_760| 5 44,908
| 4 Fitimi neto i B 49 | - 233,904 B __444,055]
Totali Pasiveve 50 5,949,537 | 5,642,420
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[g{PonLesia "Anakonda Security"

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

— ) T
Nr Pershkrimi i Elementeve s sl

Raptlrtuese Para_ar.q.hese. .

| i > 'F; ardh“ura ng"a inte:esat“uu—“ - - = = ] . 64 88
» Te ardhura nga konvertimet | i |

! » Shtesa e gjendjes se prodhimit te vet
» te ardhura nga sherbimet | éli,E)Sfil,,SE:Bl+ 4,228,530
| u o SHPENZII\;IET ___1+2 +,3_.+ 4+5 ": = " e . 4,69 4,732‘" 3’735’224

1 |Shpenzime per materiale " l o

» Inventar ne celje

— o T o — =

» Shpenzimet per mallrat e prodhuara

! 1 [ |
» Inventari ne fund te vitit

' 2 Ef-lgenziz}ne pezgane}i_ - l i “ | .--.- i A _2,363,175.[ . 11..;:’»2-*1‘{..4'_;41
| B Pagar - . 2,025,000 1,392,000
| » Siguracion | 338,175 | 232,464
| ;J_Ek_m_;rtizi‘n;i i Ak_g‘iveve Afatgjata | : % _ : i _;1,2‘80 | _89,-1_00
4 ' Te tjera Ly —.:2,248,455L 2,002,708
| » Energji uji,fax;tglefon;nternet ) | 84,926 } ) 84,0_1;
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit | 1,200,0()0‘ 1,200,000
| » Benzin/Naft/Gaz | 80_0,000' _ 594,1004
] » Qera ambjenti |
» Pagesa |
| I ES Taksa-t Doéanore—e Bashkiake | Lr 2,120; 22,-120.
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 124,000 68,400
» Penalitete | |
» Taksa rregjistrimi _ _ B r | 37410 34,675
| 5 JSthnzime financiare ' : l_ 11,821L -18,9£l
e B lnt;resaJte pa_guara_dhe komisione bankaﬁ; ) _ _ 11,821 ) 18,952
» humbje nga konvertimi i | |
> i | |
N — o - R, | — ]
_?_ Il’ite_zwultatilusht_rimit - el ¥ _ t : ] L Ly
A |Fitimi para tatimeve 259,893 493,394
} N ; 1 q -
- ]
i .Tati;nf mbi fiti;ninr S ' gt 8% r‘25,989 49,339
B |Fitimi pas tatimit ' - | 23'3,90ﬂ 44_4,'055




